2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«28»  декабря   2015 года           г. Партизанск                                              № 243
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В «ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исправления технической ошибки, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
 Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять Решение «О внесении изменения в решение Думы Партизанского городского округа «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа».
2. Направить Решение «О внесении изменения в решение Думы Партизанского городского округа «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа»» главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Партизанского городского округа
  В.Н. Хмелев

ПРИНЯТО

Решением Думы

Партизанского городского округа

от « 28» декабря  2015г. № 243
РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2015 года                                                                                  № 243 - Р
О внесении изменения в решение Думы Партизанского городского округа
 «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа»
Статья 1
Внести в Решение Думы Партизанского городского округа от 15 декабря 2015 года № 230 –Р «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа» следующие изменения:
         в абзаце втором статьи 1 слова «пункта 9» заменить на слова «пункта 8».

Статья 2

Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава  Партизанского городского округа                                        А.В. Зражевский

«___»____________ 2015 года